5002940 - SOL'S IMPERIAL V MEN - V-NECK T-SHIRT

$002940 SOL'S /IMPERIALV MEN - V-NECK T-SHIRT

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Korperlange
Brustweite (B)

FARBEN:

. Deep Black . French Navy

100
70
48

Grey Melange

100
72
51

. Red

JOLS
the fair spirit

HAUPTEIGENSCHAFTEN

190 g/m?
Qualitat
190 JERSEY

100% halbgekammte Baumwolle Ringspun

Nackenband
Rippkragen
Stil
V-Ausschnitt
Kurzarm

Schlauchware

Dekorationsvorschlage:

Digitaldruck (DTF), Stickerei, Flex, Warmepresse, Siebdruck

Ursprungsland:

Bangladesh

B ASX
amfori (@ ssc @ { V EA GAN }

STANDARD
100

[E2024: s. 188
[E2023: s. 152

L XL

100 100

74 76

54 57
. Royal Blue

2XL

100
78
60

[ white

3XL

100
80
63
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https://utteam.com/de/info/certifications?#cert-316
https://utteam.com/de/info/certifications?#cert-318
https://utteam.com/de/info/certifications?#cert-329
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